平成 22 年 11 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社 塩見ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 塩見信孝

（コード番号2414・大証２部）

問合せ先 経理部長 岩本晃一

Ｔ Ｅ Ｌ 082-568-8128

第三者割当による新株式及び新株予約権証券の発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成22年10月27日開催の取締役会において決議いたしました、第三者割当による新株式の発

行及び第三者割当による新株予約権証券の発行に関して、本日（平成22年11月19日）開催の当社臨時株

主総会にて本件に関する議案が承認され、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

Ⅰ 第三者割当による新株式の発行

１．新株式発行の概要

① 募 集 株 式 の 種 類 ・ 数  普通株式 27,777,700 株

② 払 込 金 額  1 株につき 5.4 円

③ 払 込 金 額 の 総 額  149,999,580 円

④ 増 加 す る 資 本 金 及 び

資 本 準 備 金 に 関 す る 事 項

 増加する資本金の額

 １株につき 2.7 円（総額 74,999,790 円）

 増加する資本準備金の額

 １株につき 2.7 円（総額 74,999,790 円）

⑤ 募 集 方 法

（ 割 当 先 ）

 第三者割当の方法により現物出資（DES）をする次の者に割当て

る。

（株式会社ベネフィットアロー   27,777,700 株）

⑥ 現 物 出 資 財 産 の

内 容 及 び 価 額

割当先が当社に対して有する金銭債権

株式会社ベネフィットアロー：150,000,000 円

⑦ 申 込 期 日  平成 22 年 11 月 19 日

⑧ 払 込 期 日  平成 22 年 11 月 19 日

⑨ 割 当 先 及 び 割 当 株 数  株式会社ベネフィットアロー 27,777,700 株

⑩ 上記各号については、当社が平成 22 年 11 月 19 日開催を予定する臨時株主総会において募集株式の発

行に関する議案の承認を得ること及び、金融商品取引法に基づく有価証券届出書の効力が発生することを

条件とする。

（注）金融商品取引法による届出の効力は平成 22 年 11 月 12 日に発生しております。また、平成 22 年 11 月 19 日開催の臨

時株主総会において本新株式の発行に関する議案の承認を得ております。

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前発行済株式総数  53,876,701株  （増資前資本金  2,819,805,000円）

増資による増加株式数  27,777,700株  （増 加 資 本 金    74,999,790円）

増資後発行済株式総数  81,654,401 株  （増資後資本金  2,894,804,790 円）

Ⅱ 第三者割当による新株予約権証券の発行

１．新株予約権の概要

① 発 行 期 日 平成 22 年 11 月 19 日

② 新 株 予 約 権 の 総 数 450 個

③ 発 行 価 額 本新株予約権 1 個当たり 5,000 円（総額 2,250,000 円）

④ 当 該 発 行 に よ る

潜 在 株 式 数

45,000,000 株 （新株予約権 1 個につき、普通株式 100,000 株）

⑤ 調 達 資 金 の 額

（新株予約権の行使に

際して出資される財産の

価 額 ）

245,250,000 円 （差引手取概算額 235,250,000 円）

⑥ 行 使 価 額 １株につき 5.4 円

⑦ 募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 先 ）

第三者割当方式

（株式会社ベネフィットアロー）

⑧ そ の 他 本新株予約権は、行使価額固定型であり、行使価額修正条項付きのいわ

ゆる MSCB や MS ワラントとは異なるものであります。

上記各号については、当社が平成 22 年 11 月 19 日に開催を予定する臨

時株主総会の特別決議において有利発行に関する議案の承認が得られ

ること及び、金融商品取引法に基づく有価証券届出書の効力が発生する

ことを条件とする。

本新株予約権の譲渡については、当社取締役会の承認を要する。

（注）金融商品取引法による届出の効力は平成 22 年 11 月 12 日に発生しております。また、平成 22 年 11 月 19 日開催の臨

時株主総会において本新株予約権の発行に関する議案の承認を得ております。

※当該第三者割当による新株式及び新株予約権証券の発行に関する詳細につきましては、平成22年10月27日

付「第三者割当による新株式発行（現物出資(デット・エクイティ・スワップ)）及び第４回新株予約権の発行並びに

主要株主である筆頭株主等の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

以上